

پیام های قرآن کریم

صِبْغَةَ اللَّهِ وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ صِبْغَةً وَنَحْنُ لَهُ عَابِدُونَ

(سوره بقره آیه ۱۳۵)

(این است) رنگ آمیزی الهی و کیست بهتر از خدا در نگارگری؟ و ما تنها او را عبادت می کنیم.

پیامها و نکته ها:

- ۱- انسان در زندگی خویش باید رنگی را بپذیرد، اما در میان همه رنگها، رنگ خدایی بهتر است.
- ۲- بهترین رنگ آن است که صفا و بقا داشته و چشم اولیای خدارا به خود جلب کند.
- ۳- ایمان به خدا، پیامبران، کتاب های آسمانی و تسلیم خدا بودن، صبغه و رنگ خدایی است.

حدیث

امام صادق علیه السلام:

دنیا، حلالش حساب دارد و حرامش عقاب. کجا شما را آسایش رسد، در حالی که هنوز به راه و رسم پیامبران اقتدا نکرده اید؟! شما چیزی (ثروت فراوان) را می جوئید که شما را به سرکشی می کشاند، و به اندازه کفافتان قانع نیستید.

(الکافی: ج ۲ ص ۴۵۹ ح ۲۳)

مسائل شرعی

«کفایت غسل جنابت از سایر غسل ها»

سؤال: آیا کسی که چند غسل واجب بر عهده دارد؛ با انجام غسل جنابت، بقیه غسل ها از عهده او ساقط می شود؟

جواب: اگر غسل جنابت بر عهده او باشد با انجام غسل جنابت هر غسل واجب که بر عهده دارد، ساقط می شود.

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):

این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:

شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سببای - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵

شماره شبای: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵ IR

دل که رنجید از کسی خرسند کردن مشکل است شیشه بشکسته را پیوند کردن مشکل است

صائب تبریزی

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

امروز شما جوانان عناصر مؤثرید ولی فردا ستون های انقلاب هستید توجه کنید انقلاب را با ریشه ها و مبانی فکری و منطقی، بدرستی بشناسید.



نهج البلاغه

وصف پیامبر اسلام (ص) و اهل بیت (ع)

تا اینکه کرامت اعزام نبوت از طرف خدای سبحان، به حضرت محمد (صلی الله علیه و آله) رسید. نهاد اصلی وجود او را از بهترین معادن استخراج کرد، و نهال وجود او را در اصیل ترین و عزیزترین سرزمین ها کاشت و آبیاری کرد، او را از همان درختی که دیگر پیامبران و انبیاء خود را از آن آفرید، به وجود آورد، که عترت او بهترین عترت ها، و خاندانش بهترین خاندانها، و درخت وجودش از بهترین درختان است. در حرم امن خدا روئید و در آغوش خانواده کریمی بزرگ شد، شاخه های بلند آن، سر به آسمان کشیده که دست کسی به میوه آن نمی رسید، پس پیامبر (صلی الله علیه و آله) پیشوای پرهیزکاران، و وسیله بینایی هدایت خواهان است. چراغی با نور درخشان، و ستاره ای فروزان، و شعله ای با برق های خیره کننده و تابان است، راه و رسم او با اعتدال، و روش زندگی او صحیح و پایدار، و سخنانش روشنگر حق و باطل، و حکم او عادلانه است. خدا او را زمانی مبعوث فرمود که با زمان پیامبران گذشته فاصله طولانی داشت و مردم از نیکوکاری فاصله گرفته و امت ها به جهل و نادانی گرفتار شده بودند.

وصیت نامه شهدا

حجاب شما برتر از خون شهیدان است

خواهران گرامی! حجاب شما برتر از خون شهیدان است و دشمن پیش از آنکه از خون شهید به هراس آید از حجاب کوبنده تو وحشت دارند.

شهید محمدعلی صمدی

مهدویت

شیخ مفیدمی گوید: چون قائم آل محمد قیام کند، مانند حضرت داود (علیه السلام) بر حسب باطن، بی هیچ نیازی به شاهد، حکم و قضاوت می کند. خداوند حکم را به او الهام کرده و او بر طبق الهام الهی حکم می راند. حضرت مهدی نقشه های پنهان هر گروه را می داند و به آنها می گوید: مهدی دوست و دشمن خود را با نگاه می شناسد.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شورای مرکزی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: استفاده از مصالح نوین ساختمانی در امر ساخت و ساز بسیار مهم است و موجب افزایش سرعت ساخت و ساز و صرفه جویی هزینه ها و افزایش کیفیت ساختمان ها می شود. شرکت توسعه مسکن باید با استفاده از نیروهای توانمند و نخبه و مصالح ساختمانی نوین بهره وری شرکت را افزایش دهد.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: عمده مباحث برنامه هفتم پیشرفت درخصوص بنیاد مسکن، مشابه برنامه ششم پیشرفت بود؛ مثلاً وضعیت طرح های هادی یا ساخت مسکن روستایی و سنددار کردن خانه های روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر و... با روشی که قبلاً در برنامه از بنیاد مسکن نام برده می شد، قانون به صورت جامع و مانع برای دستگاه های مختلف روشن نمی شد و اصطلاحاً در اجرا، تعارض دستگامی پیش می آمد ولی این بار تا جایی که توانستیم از این مسأله جلوگیری کردیم.